I.- Téngase presente la Planilla Fiscal que antecede.
Póngase en conocimiento de las partes. II.- Se intima a ABREGU OSVALDO FABIAN a fin de que,
en el perentorio plazo de 72 horas, reponga el monto proporcional que le corresponde de la planilla
fiscal, suma que asciende a $25.273 (veinticinco mil doscientos setenta y tres pesos), bajo
apercibimiento de formularse el correspondiente cargo tributario ante la Dirección General de Rentas
de la Provincia a los fines de su ejecución. PERSONAL. III.-... QUEDA UD. DEBIDAMENTE

NOTIFICADO.- . FDO. DRA. TATIANA ALEJANDRA CARRERA - JUEZ.